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Montagefüße DallDrain
Artikelnummer: 517340
GTIN: 4001636517340
Rabattgruppe: 6

Beschreibung:
Montagefüße DallDrain
Zur Fixierung und Höheneinstellung der Ablaufgehäuse DallDrain: 85-250 mm (DallDrain), 55-250 mm (DallDrain Plan), 47-250 mm (DallDrain
senkrecht).

AUSFÜHRUNG
– drei schallentkoppelte Montagefüße mit Befestigungsmaterial
– drei schallentkoppelte Gewindestangen mit Kontermuttern

MATERIAL
ABS; TPE; Polypropylen, hochschlagfest

Ersatzteile:

517043
517036
517029
517012
517005
517050
517067
517074
517081

DALLMER Bodenablauf DallDrain Pure
DALLMER Bodenablauf DallDrain Select,
DALLMER Bodenablauf DallDrain Pure, DN
DALLMER Bodenablauf DallDrain Select,
DALLMER Bodenablauf DallDrain Pure, DN
DALLMER Bodenablauf DallDrain Select
DALLMER Bodenablauf DallDrain
DALLMER Bodenablauf DallDrain Pure
DALLMER Bodenablauf DallDrain Select

517098
517104
517111
517128
517135
517142
517159
517203
517609

DALLMER Bodenablauf DallDrain Pure
DALLMER Bodenablauf DallDrain Select
DALLMER Bodenablauf DallDrain
DALLMER Bodenablauf DallDrain Pure
DALLMER Bodenablauf DallDrain Select
DALLMER Bodenablauf DallDrain Pure
DALLMER Bodenablauf DallDrain Select
DALLMER Bodenablauf DallDrain Individ.
DALLMER Bodenablauf DallDrain Pure Plan
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